

MUNICÍPIO DE SAO FELIX
SÃO FÉLIX-BA

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017-2026
Processo Administrativo Nº 345-2026
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIS DOS SANTOS CONCEICAO
Data de Publicação: 09/06/2026 16:29:17

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/07/2026 12:24:36
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO. Especificação: BANDEIRINHA DE ESCANTEIO (KIT) Kit com 4 bandeirinhas de escanteio - Finalidade: demarcação de linha de escanteio - Dimensões: haste de 175cm e bandeirolas com 35cm x 35cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 249,70		Valor Total: 998,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: BICO PARA BOMBA DE AR. Especificação: BICO PARA BOMBA DE AR - Bico para bomba de ar - Finalidade: encher bolas - Material: corpo em borracha com ponta em metal			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 48,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO. Especificação: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO Bola de futebol de campo - Finalidade: jogo, treino e aprendizagem - Dimensões: entre 68cm e 70cm - Peso: 410g a 450g (cheia) - Material: poliuretano com câmara de butil e miolo removível e lubrificado			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 77,60		Valor Total: 4.656,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAGUSSY	Modelo: EVOLUTION
Descrição: BOLA DE VÔLEI. Especificação: BOLA DE VÔLEI - Bola de vôlei mirim - Finalidade: jogo, treino e aprendizagem - Dimensões: circunferência de 60cm a 63cm - Peso: entre 240g e 270g (cheia) - Material: PU			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 72,10		Valor Total: 2.163,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO. Especificação: BOLSA PARA TRANSPORTE DE MATERIAL ESPORTIVO - Bolsa vertical - Finalidade: transporte de material esportivo - Dimensões: 48cm x 60cm - Material: nylon resistente			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,60		Valor Total: 249,60
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SPORT	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOMBA DE AR MANUAL. Especificação: BOMBA DE AR MANUAL - Finalidade: encher bola, pneus etc - Material: tubo de policarbonato com haste de acrilato nitrílico butadieno estireno			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,40		Valor Total: 155,20
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: CANELEIRA (PAR) - Finalidade: proteção - Dimensões: tamanho M - Material: borracha eva. Especificação: CANELEIRA (PAR) - Finalidade: proteção - Dimensões: tamanho M - Material: borracha eva			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 726,00
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CARTÃO DE ARBITRAGEM (KIT). Especificação: CARTÃO DE ARBITRAGEM (KIT) - Finalidade: comunicação visual e universal do árbitro nos jogos - Material: pvc com 1 cartão vermelho, 1 cartão amarelo e 1 cartão azul			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,50		Valor Total: 52,50
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: NEW STILLUS	Modelo: OFICIAL
Descrição: CHUTEIRA. Especificação: CHUTEIRA - Finalidade: tração, estabilidade e controle - Material: cabedal em material sintético, solado de borracha com travas altas para campos de grama natural			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 70,40		Valor Total: 5.068,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CINTO DE TRAÇÃO - Finalidade: treino de arranque e explosão - Material: duplo com 4 elásticos e fechamento em velcro. Especificação: CINTO DE TRAÇÃO - Finalidade: treino de arranque e explosão - Material: duplo com 4 elásticos e fechamento em velcro			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 83,20		Valor Total: 832,00

**MUNICIPIO DE SAO FELIX
SÃO FÉLIX-BA**

Item: 11	Unidade: KIT	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE DE AGILIDADE 23CM (KIT). Especificação: CONE DE AGILIDADE 23CM (KIT) - Kit de 10 cones de agilidade - Finalidade: treinamentos físicos e esportivos - Dimensões: altura de 23cm Material: pvc			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,10	Valor Total: 271,00	
Item: 12	Unidade: KIT	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE DISCO PRATO/CHAPÉU CHINÊS (KIT). Especificação: CONE DISCO PRATO/CHAPÉU CHINÊS (KIT) - Kit com 20 cones em disco/prato/chapéu chinês - Finalidade: demarcação de treinamentos físicos e esportivos - Dimensões: 20cm x 5cm - Material: plástico flexível			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 129,00	
Item: 13	Unidade: PAR	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: COTOVELEIRA - Finalidade: proteção - Dimensões: tamanho M - Material: poliamida. Especificação: COTOVELEIRA - Finalidade: proteção - Dimensões: tamanho M - Material: poliamida			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 566,20	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE. Especificação: ESCADA DE AGILIDADE - Finalidade: condicionamento físico - Dimensões: 4m com 8 degraus - Material: fita de nylon com pontos de fixação em terra e grama			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 179,40	
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: JOELHEIRA (PAR). Especificação: JOELHEIRA (PAR) - Finalidade: anti-impacto - Materiais: neoprene com acolchoamento em espuma de alta densidade, forro transpirável e fechamento em elástico			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 23,30	Valor Total: 885,40	
Item: 16	Unidade: PAR	Marca: PROGNE	Modelo: OFICIAL
Descrição: LUYA DE GOLEIRO - Finalidade: jogo, treino e aprendizagem - Material: couro sintético. Especificação: LUYA DE GOLEIRO - Finalidade: jogo, treino e aprendizagem - Material: couro sintético			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 110,90	Valor Total: 887,20	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: PLACAR ESPORTIVO MANUAL - Placar esportivo manual de mesa - Material: plaquetas em pvc dobráveis. Especificação: PLACAR ESPORTIVO MANUAL - Placar esportivo manual de mesa - Material: plaquetas em pvc dobráveis			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 99,80	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: CONVOY	Modelo: OFICIAL
Descrição: PRANCHETA - Finalidade: apoiar papéis e documentos - Dimensões: 345mm x 220mm - Material: acrílico transparente com pega. Especificação: PRANCHETA - Finalidade: apoiar papéis e documentos - Dimensões: 345mm x 220mm - Material: acrílico transparente com pegar metálico			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 129,60	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: PRIMEIROS SOCORROS (KIT) - Kit básico de primeiros socorros com maleta - Finalidade: cuidado imediato e proteção - Mater. Especificação: PRIMEIROS SOCORROS (KIT) - Kit básico de primeiros socorros com maleta - Finalidade: cuidado imediato e proteção - Material: polipropileno			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 42,60	Valor Total: 255,60	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO. Especificação: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO - Finalidade: jogo, treino e aprendizado - Dimensões: aproximadamente 7,5x2,5m - Material: polipropileno em fio 2,5mm com tratamento UV			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,30	Valor Total: 561,20	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE VÔLEI. Especificação: REDE DE VÔLEI - Finalidade: jogo, treino e aprendizado - Dimensões: aproximadamente 9,5m x 1m - Material - polipropileno malha 10cm x 10cm com duas faixas			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 108,28	Valor Total: 216,56	
Item: 22	Unidade: PAR	Marca: NEW STILLUS	Modelo: OFICIAL
Descrição: TÊNIS DE VÔLEI. Especificação: TÊNIS DE VÔLEI - Finalidade: uniforme - Material: cabedal em malha respirável com palmilha em EVA e solado em borracha e poliuretano ou em EVA expandido com amortecimento			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 83,70	Valor Total: 3.180,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D.E.A CALCADOS LTDA	164	52.331.094/0001-85	40.209,26	22.312,26		Sim
2 TRINCA ESPORTES LTDA	751	02.902.969/0001-83	40.820,40	27.990,00	25,45	Sim
3 JULIANA LEITE GAMA DOREA	742	03.819.291/0001-32	40.820,40	28.973,56	3,51	Sim
4 JG COMERCIO E ASSESSORIA	226	29.528.716/0001-48	40.820,40	33.012,46	13,94	Sim

**MUNICIPIO DE SAO FELIX
SÃO FÉLIX-BA**

5 GLEIEDSON SANTOS DE SOUSA	964	28.538.392/0001-66	44.364,16	35.000,00	6,02	Sim
6 BOA VISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS	424	20.618.646/0001-44	40.820,40	36.990,00	5,69	Sim
7 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	682	45.963.536/0001-40	40.820,40	39.900,00	7,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/07/2026 12:24:36
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MÊS	Marca: propria	Modelo: conforme edital
Descrição: COORDENAR O PROJETO - Coordenar o projeto desde a formulação até o final. Contratação de 1 coordenador por 24 meses.. Especificação: COORDENAR O PROJETO - Coordenar o projeto desde a formulação até o final. Contratação de 1 coordenador por 24 meses.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 2.649,995	Valor Total: 63.599,88	
Item: 2	Unidade: MÊS	Marca: propria	Modelo: conforme edital
Descrição: PROFESSOR PARA O PROJETO - Professor para os núcleos de vôlei e futebol. Contratação de 2 Professores por 22 meses cada.. Especificação: PROFESSOR PARA O PROJETO - Professor para os núcleos de vôlei e futebol. Contratação de 2 Professores por 22 meses cada.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 2.299,98	Valor Total: 101.199,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JG COMERCIO E ASSESSORIA	138	29.528.716/0001-48	164.800,00	164.799,00		Sim
2 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	054	45.963.536/0001-40	164.800,00	164.800,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/07/2026 12:24:37
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: scalibu	Modelo: scalibu
Descrição: BRINDE - SQUEEZE/GARRAFA 500ML. Especificação: BRINDE - SQUEEZE/GARRAFA 500ML - Finalidade: brinde - Dimensões: capacidade 500ml - Material: alumínio com tampa/válvula			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.389,90	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo: propria
Descrição: BRINDE SACOCHILA - Sacochila tipo porta chuteira. Especificação: BRINDE SACOCHILA - Sacochila tipo porta chuteira - Finalidade: brinde - Dimensões: aproximadamente 36cm x 16cm x 13cm - Material: nylon com zíper			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.977,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: crespas	Modelo: crespas
Descrição: MEDALHA - Medalha na cor dourada - Finalidade: reconhecimento de desempenho - Dimensões: diâmetro de 60mm - Material: me. Especificação: MEDALHA - Medalha na cor dourada - Finalidade: reconhecimento de desempenho - Dimensões: diâmetro de 60mm - Material: metal			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 517,00	

**MUNICIPIO DE SAO FELIX
SÃO FÉLIX-BA**

Item: 4	Unidade: UND	Marca: crespas	Modelo: crespas
Descrição: MEDALHA - Medalha na cor prata - Finalidade: reconhecimento de desempenho - Dimensões: diâmetro de 28mm - Material: meta. Especificação: MEDALHA - Medalha na cor prata - Finalidade: reconhecimento de desempenho - Dimensões: diâmetro de 28mm - Material: metal			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 176,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: irmossi	Modelo: irmossi
Descrição: TROFÉU - Finalidade: reconhecer e premiar conquistas - Dimensões: altura de 35cm. Especificação: TROFÉU - Finalidade: reconhecer e premiar conquistas - Dimensões: altura de 35cm - Material: polipropileno com base quadrada com tampa			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,40	Valor Total: 1.340,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: irmossi	Modelo: irmossi
Descrição: TROFÉU - Finalidade: reconhecer e premiar conquistas - Dimensões: altura de 71cm. Especificação: TROFÉU - Finalidade: reconhecer e premiar conquistas - Dimensões: altura de 71cm - Material: polipropileno com base quadrada com tampa			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,20	Valor Total: 499,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLEIEDSON SANTOS DE SOUSA	899	28.538.392/0001-66	9.099,91	5.900,00		Sim
2 TRINCA ESPORTES LTDA	413	02.902.969/0001-83	9.099,91	6.360,00	7,80	Sim
3 D.E.A CALCADOS LTDA	403	52.331.094/0001-85	8.945,20	6.563,20	3,20	Sim
4 JULIANA LEITE GAMA DOREA	314	03.819.291/0001-32	9.099,91	6.808,61	3,74	Sim
5 ADMF COMERCIO E SERVICOS LTDA	102	65.454.668/0001-54	9.099,91	7.999,90	17,50	Sim
6 64.615.319 DEBORA DE ALMEIDA SOUZA	440	64.615.319/0001-04	8.927,20	8.927,20	11,59	Sim
7 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	260	45.963.536/0001-40	9.099,91	9.099,91	1,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/07/2026 12:24:37

LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: BERMUDA - Finalidade: uniforme - Dimensões: P, M, G e GG - Material: microfibra/poliéster. Especificação: BERMUDA - Finalidade: uniforme - Dimensões: P, M, G e GG - Material: microfibra/poliéster			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: BERMUDA - Finalidade: uniforme - Dimensões: P, M, G e GG - Material: microfibra/poliéster.. Especificação: BERMUDA - Finalidade: uniforme - Dimensões: P, M, G e GG - Material: microfibra/poliéster.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 1.312,50	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: CAMISA GOLA POLO - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M G e GG. Especificação: CAMISA GOLA POLO - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M G e GG - Material: algodão, modelo com manga curta e gola polo			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 144,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: CAMISETA CURTA - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M, G e GG. Especificação: CAMISETA CURTA - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M, G e GG - Material: malha poliviscose personalizada			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 18,75	Valor Total: 2.062,50	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: CAMISETA DRY FIT - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M, G e GG. Especificação: CAMISETA DRY FIT - Finalidade: identificação, conforto e desempenho - Dimensões: tamanhos P, M, G e GG - Material: poliéster em malha tipo dry fit, modelo com manga curta e gola redonda			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,25	Valor Total: 223,50	

**MUNICIPIO DE SAO FELIX
SÃO FÉLIX-BA**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: COLETE - Finalidade: identificação - Dimensões: tamanho único - Material: 100% poliéster, dupla face, liso.			
Especificação: COLETE - Finalidade: identificação - Dimensões: tamanho único - Material: 100% poliéster, dupla face, liso			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.050,00	
Item: 7	Unidade: KIT	Marca: CE	Modelo: UNIFORMES
Descrição: UNIFORME (KIT) - Kit com 22 unidades. Especificação: UNIFORME (KIT) - Kit com 22 unidades Dimensões: Infantil, Juvenil e Adulto - Materiais: personalizado, camisa e calção dry UV, e meiões - Cada kit tem 20 camisas de linha + 2 camisas goleiro, 22 calções e 22 meiões			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 4.000,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: RM	Modelo: UNIFORMES
Descrição: UNIFORME - MEIÃO (PAR) - Finalidade: uniforme - Material: poliamida, elastano e algodão. Especificação: UNIFORME - MEIÃO (PAR) - Finalidade: uniforme - Material: poliamida, elastano e algodão			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRINCA ESPORTES LTDA	718	02.902.969/0001-83	16.008,50	9.992,50		Sim
2 JULIANA LEITE GAMA DOREA	082	03.819.291/0001-32	16.008,50	10.172,40	1,80	Sim
3 JG COMERCIO E ASSESSORIA	943	29.528.716/0001-48	16.008,50	14.000,00	37,63	Sim
4 D.E.A CALCADOS LTDA	188	52.331.094/0001-85	15.662,68	15.662,68	11,88	Sim
5 GLEIEDSON SANTOS DE SOUSA	534	28.538.392/0001-66	16.008,50	16.000,00	2,15	Sim
6 AF COMERCIO, LOCACOES E SERVICOS	533	45.963.536/0001-40	16.008,50	16.008,50	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

PREGOEIRO: JORGE LUIS DOS SANTOS CONCEICAO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO JOSE HENRINQUE DE OLIVEIRA AMORIM

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANAILE DE AGUIAR SA BARRETO